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Pyorakuormaajan tayttokauha. Tilavuus noin 1,5m3. Suurin
leveys 120cm, huulileveys n. 70cm. kuupan pituus 250cm,
Katso lisatietoja

korkeus 80cm.
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Koneita tekijoi

VOLVO TAYTTOKAUHA 1.5M3 HW

Leveys (mm):
Syvyys (mm):
Korkeus (mm):
Tilavuus (m3):
Ainevahvuus (mm):
Vuosimalli:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Tilavuusluokka:
Tunniste:
Kuljetusmitat:

Paino:

TEKNISET TIEDOT

700
2500
800

1,5

2025
Volvo BM
1473
6014/2
1.5m3 kg
KC21 E4 kg

220x120x90cm | 2.4 m3

kg
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